ARAGON I ARAM
FEDERACICH ARAGONESA real federacion
E A 1T motociciista espanoa

Elite-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Manga de Clasificacién

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién

11 1:44.377 56.0 19:29.591
ORIOL OLIVER VILAR 12 1:44.406 56.0 21:13.997

()]

KTM ESPANA KM DAVID MARIA HUIDOBRO
1 1:49.609 53.4  1:49.609 21
9 1.42.107 573 331716 TEAM GREENLANDMX KAWASAKI
3 1:39.502 58.8  5:11.218 1 2:02.105 47.9  2:02.105
4 1:38.787 59.2  6:50.005 2 1:53.174 51.7  3:55.279
5 1:.40.735 58.1  8:30.740 3 1:53.322 51.6  5:48.601
6 1:38.401 59.5 10:09.141 4 1:49.342 53.5  7:37.943
7 1:38.142 59.6 11:47.283 5 1:49.370 535  9:27.313
8 1:37.730 59.9 13:25.013 6 1:50.165 53.1 11:17.478
9 1:37.745 59.8  15:02.758 7 1:49.100 53.6 13:06.578
10 1:39.953 58.5 16:42.711 8 1:52.135 52.2  14:58.713
11 60.0  18:20.207 9 1:49.097 53.6 16:47.810
12 1:38.276 59.5 19:58.483 10 1:49.325 53.5 18:37.135
42 |ANGEL LUIS ARRIBAS LUGUE il BT
MOTOS ARRIBAS RACING TEAM HUSQVARNA 25 MARC FONTANALS BENAVENT
T 158815 192 158815 KAWASAKI BOXZERO RACING KAWASAKI
2 1:47.019 54.7  3:45.834 1 2:01.121 483  2:01.121
3 1:44.732 55.9  5:30.566 2 1:48.592 53.9  3:49.713
4 1:44.528 56.0  7:15.094 3 1:46.916 54.7  5:36.629
5 1:44.259 56.1  8:59.353 4 1:46.703 54.8  7:23.332
6 1:43.745 56.4 10:43.098 5 1:47.925 542  9:11.257
7 1:42.862 56.9  12:25.960 6 1:46.177 55.1 10:57.434
8 1:43.615 56.5 14:09.575 7 55.8  12:42.298
9 57.2  15:51.930 8  1:47.671 54.3  14:29.969
10 1:42.609 57.0 17:34.539 9  1:45.345 55.5 16:15.314
11 1:42.840 56.9 19:17.379 10 1:45.417 55.5 18:00.731
12 1:42.460 57.1 20:59.839 11 1:48.549 53.9  19:49.280
1 4 JOSE LUIS DI DIO HERGUETA 27 RODRIGO VARGAS PERNIA
DPS MOTORSPORT KAWASAKI TEAM JCR YAMAHA
1 2:03.164 47.5  2:03.164 1 2:19.096 421 2:19.096
2 1:49.189 53.6  3:52.353 2 1:56.196 50.3  4:15.292
3 1:48.450 53.9  5:40.803 3 50.9  6:10.114
4 1:46.047 55.2  7:26.850 4 1:58.549 493  8:08.663
5 1:.46.277 55.0  9:13.127 5 3:59.863 24.4  12:08.526
6 1:45919 55.2  10:59.046 6 2:13.915 43.7  14:22.441
7 1:45.323 555 12:44.369 7 2:03.044 475 16:25.485
8 1:46.862 54.7 14:31.231 8 2:08.041 457 18:33.526
9 1:.44.997 55.7  16:16.228 9 2:13.965 43.7  20:47.491
il 1:44.941| 55.7 18:01.169
1M 1:45.999 552 19:47.168 28 POL VILALTA GUITART
() |ARNAU LLEDO PARES — YAMARA
:07.740 458  2:07.740
TEAM LLEDO KTM 2 1:53.907 51.4  4:01.647
1 1:56.725 50.1 1:56.725 3 51.9  5:54.294
2 1:45.311 555  3:42.036 4 1:53.189 51.7  7:47.483
3 1:46.094 55.1  5:28.130 5 1:52.713 51.9  9:40.196
4 1:44.851 55.8  7:12.981 6 1:58.023 49.6 11:38.219
5 1:46.437 55.0  8:59.418 7 1:57.780 49.7  13:35.999
6 1:45.248 55.6  10:44.666 8 1:59.420 49.0 15:35.419
7  1:45.295 55.6  12:29.961 9 1:57.690 49.7  17:33.109
8 1:45.587 55.4  14:15.548 10 1:55.213 50.8 19:28.322
9 56.1 15:59.830 11 1:55.768 50.5 21:24.090
10 1:45.384 55.5 17:45.214
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Elite-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Manga de Clasificacién
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| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
4 1:47.630 544  7:32.439
64 ROBERTO OTERO SAEZ 5 1:47.664 543  9:20.103
ESC.JRB OFFROAD KTM A 1:47.624 54.4 11:07.727
1 2:02.456 47.8 2:02.456 7  1:47.672 54.3 12:55.399
vl 1:48.306 540  3:50.762 8 1:48.012 542 14:43.411
3 1:54.715 51.0 5:45.477 9 1:50.674 52.9 16:34.085
4 3:46.013 259  9:31.490 10 1:48.161 54.1  18:22.246
5 10:19.768 9.4 19:51.258 11 1:49.628 53.4 20:11.874
67 YAGO MARTINEZ NOGUEIRA 112 MARC PAMIAS ROIG
YAMAHA AUSIO RACING TEAM YAMAHA MP RACING TEAM YAMAHA
1 2:04.445 47.0  2:04.445 1 1:54.884 50.9  1:54.884
2 1:44.406 56.0 3:48.851 2 1:44.667 55.9 3:39.551
3 1:42.951 56.8  5:31.802 3 1:44.869 558  5:24.420
4 1:44.424 56.0 7:16.226 4 1:43.557 56.5 7:07.977
5 1:45.048 55.7  9:01.274 5 1:43.441 56.6  8:51.418
6 1:44.500 56.0 10:45.774 6 1:41.417 57.7 10:32.835
7 1:44.447 56.0 12:30.221 7 1:45.845 55.3 12:18.680
N 1:42.938 56.8  14:13.159 8 1:42.898 56.9 14:01.578
9  1:43.519 56.5 15:56.678 9 1:43.286 56.6 15:44.864
10 1:44.439 56.0 17:41.117 10 1:42.698 57.0 17:27.562
1 1.45.214 55.6  19:26.331 11 1:42.537 57.1 19:10.099
12 1:46.210 55.1 21:12.541 VA 1:40.693 58.1 20:50.792
70 RUBEN FERNANDEZ GARCIA 124 SIMEO UBACH SALA
YAMAHA AUSIO RACING TEAM YAMAHA HUSQVARNA ESPANZA HUSQVARNA
1 1:43.734 56.4 1:43.734 1 1:48.278 54.0 1:48.278
2 1:40.136 58.4  3:23.870 2 1:41.080 57.9  3:29.358
3 1:38.946 59.1 5.02.816 3  1:39.265 58.9 5:08.623
4 1:37.777 59.8  6:40.593 4 1:39.929 58.5  6:48.552
5 1:38.787 592 8:19.380 5 1:40.161 58.4 8:28.713
6 1:38.421 59.4 9.57.801 6 1:39.594 58.7 10:08.307
7 1:37.635 59.9  11:35.436 7 1:39.676 58.7  11:47.983
8 1:36.885 60.4 13:12.321 8 1:40.298 58.3 13:28.281
9 1:36.800 60.4  14:49.121 9 1:39.816 58.6  15:08.097
[l 1:36.585 60.6  16:25.706 10 59.1  16:47.123
11 1:36.946 60.3  18:02.652 11 1:39.280 58.9  18:26.403
12 1:38.093 59.6 19:40.745 12 1:39.968 58.5 20:06.371
7 5 GERARD COMELLAS SALA 21 4 ALEJANDRO MIGUEL HERNANSAN:Z
YAMAHA AUSIO RACING TEAM YAMAHA KTM TRT MOTORCYCLES KTM
1 2:05.173 467  2:05.173 1 1:56.540 502 1:56.540
2  1:53.162 51.7 3:58.335 2  1:45.940 55.2 3:42.480
3 1:51.837 523  5:50.172 3 1:43.485 565 5:25.965
4 1:51.347 52.5  7:41.519 Ll 1:42.407 57.1  7:08.372
& 1:51.251 52.6  9:32.770 5 1:43.142 56.7  8:51.514
6 1:53.359 51.6 11:26.129 6 1:42.615 57.0 10:34.129
7 1:56.157 50.4 13:22.286 7 1:44.125 562 12:18.254
8 2:33.819 38.0 15:56.105 8 1:42.880 56.9 14:01.134
9  1:54.707 51.0 17:50.812 9 1:43.002 56.8 15:44.136
10 1:58.030 49.6  19:48.842 10 1:42.769 56.9  17:26.905
11 1:42.708 57.0 19:09.613
111 NICOLAS MENE MANERO 12 1:44.267 56.1 20:53.880
KAWASAKI 217 EDDIE JAY WADE
1 2:05.883 46.5  2:05.883
2 1:50.953 507 356836 HITACHI KTM FUELLED BY MILWAUKE KTM
3 1:47.973 54.2  5:44.809 1 1:42.899 56.9  1:42.899
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ARAGON I ARAM
FEDERACICH ARAGONESA real federacion
E A 1T motociciista espanoa

Elite-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Manga de Clasificacién

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién
2 1:37.733 59.9  3:20.632
3 1:38.297 595  4:58.929 312 ORIOL CASAS CERVERA
4 1:38.138 59.6 6:37.067 KTM TRT MOTORCYCLES KTM
5 1:37.810 59.8  8:14.877 1 1:52.426 520  1:52.426
6 1:38.252 59.5 9:53.129 2  1:44.529 56.0 3:36.955
7 1:38.750 59.2  11:31.879 3 1:41.959 57.4  5:18.914
8 1:40.772 58.1  13:12.651 4 1:41.678 57.5 7:00.592
9 1:38.894 59.2 14:51.545 5 1:43.804 56.4  8:44.396
10 1:39.267 58.9  16:30.812 6  1:42.712 57.0 10:27.108
1 60.4 18:07.595 7 1:41.325 57.7  12:08.433
12 1:37.425 60.0 19:45.020 8  1:39.641 58.7 13:48.074
Q2 5|/ORGE REY HERAS 10 1T 12 578 1709847
TEAM JCR YAMAHA 11 1:39.946 58.5  18:49.793
1 1:57.642 49.7  1:57.642 12 59.3 20:28.511
2 1:50.514 52.9  3:48.156 ;
R TG 368 SAMUEL MATTIAS NILSSON BUSTO!
4 1:46.953 54.7 7:24.643 NILSSON TRAINING-YAMAHA BERMU YAMAHA
5 1:44.764 55.8  9:09.407 1 1.51.358 52.5  1:51.358
6 1:45.984 552 10:55.391 2 1:38.835 59.2  3:30.193
7 1:44.871 55.8  12:40.262 3 1:39.281 58.9  5:09.474
8 56.0 14:24.640 4 1:39.513 58.8  6:48.987
9  1:44.766 55.8  16:09.406 5 1:40.895 58.0 8:29.882
10 1:46.585 54.9  17:55.991 6 1:41.507 57.6  10:11.389
11 1:47.409 54.5 19:43.400 7 1:39.999 58.5 11:51.388
270|7OMGuYoN 3 1:39.185 390 15:09.490
TEAM VRT NORDPESCA HOLLAND KTM 10 m 59.3 16:48.111
1 1:42.346 57.2  1:42.346 11 1:39.613 58.7 18:27.724
2 1:39.686 58.7  3:22.032 12 1:41.672 57.5 20:09.396
3 1:37.871 59.8  4:59.903
4 1:37.886 598 637789 |42 SALVADOR UBACH SALA
5 1:37.714 59.9  8:15.503 HUSQVARNA
6 60.1  9:52.807 1 1:59.447 49.0  1:59.447
7 1:37.455 60.0  11:30.262 2 1:47.319 545  3:46.766
8 1:37.698 59.9  13:07.960 3 1:44.826 558  5:31.592
9 1:38.049 59.7  14:46.009 4 1:46.596 54.9 7:18.188
10 1:37.685 59.9  16:23.694 5 1:45.317 555  9:03.505
11 1:38.182 59.6 18:01.876 6 1:45.130 55.6 10:48.635
12 1:39.670 58.7  19:41.546 7 1:44.614 55.9  12:33.249
8 1:45.174 55.6 14:18.423
292 ALEX GAMBOA MONTERO 5 es 1502009
TEAM TOLMOTO HUSQVARNA 10 1:44.868 55.8  17:46.877
1 1:46.895 54.7  1:46.895 11 1:43.771 56.4 19:30.648
2 1:39.090 59.0  3:25.985 12 1:45.180 55.6 21:15.828
3 1:39.171 59.0  5:05.156
4 R 501 ROGER OLIVER VILAR
5 1:39.664 58.7 8:23.871 KAWASAKI BOXZERO RACING KAWASAKI
6 1:39.266 58.9  10:03.137 1 1:58.239 495  1:58.239
7 1:39.554 58.8  11:42.691 2 1:46.499 549  3:44.738
8 1:40.058 58.5 13:22.749 3 1:44.766 558  5:29.504
9 1:39.616 58.7  15:02.365 4 1:44.679 55.9  7:14.183
10 1:39.929 58.5 16:42.294 5 1:44.262 56.1 8:58.445
11 1:41.041 57.9  18:23.335 6 1:43.162 56.7 10:41.607
12 1:40.913 58.0 20:04.248 7 1:43.746 56.4 12:25.353
8 1:43.264 56.7 14:08.617
9 57.1  15:51.014
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ARAGON
FEDERAGICH ARAGONE SA
DE MOTOCICLISAK MOOCICIESt espanot

Elite-MX2
RFME Campeonato de Espana de Motocross
Manga de Clasificacién

MOTORLAND Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién V. Tiempo  Sector 1 Sector2 Sector3 Km/h  T. Sesién

10 1:43.018 56.8 17:34.032 3  1:43.359 56.6 5:21.522
11 1:42.969 56.8 19:17.001 4 1:42.873 56.9 7:04.395
12 1:44.578 55.9 21:01.579 5 1:42.082 57.3 8:46.477
6 1:41.802 57.5 10:28.279
51 Q|/OSE ANTONIO APARICIO SANCHE 6 e o7s 1028279
YAMAHA E.CASTRO YAMAHA 8 1:40.922 58.0 13:50.700
1 1:52.935 51.8  1:52.935 9 582 15:31.180
2 1:42.075 57.3 3:35.010 10 1:42.876 56.9 17:14.056
3 1:42.347 57.2 5:17.357 11 1:43.151 56.7 18:57.207
4 1:41.861 57.4 6:59.218 12 1:43.768 56.4 20:40.975
5 1:42.119 57.3 8:41.337 HUGO MANZATO
6 1:40.522 58.2 10:21.859 965
7 1:49.027 53.7 12:10.886 MAF RODA JBS KTM
8 1:40.077 58.5 13:50.963 1 1:55.469 50.7 1:55.469
9 1:40.787 58.0 15:31.750 2 1:43.209 56.7 3:38.678
10 58.5 17:11.783 3 1:43.869 56.3  5:22.547
11 1:42.373 57.1 18:54.156 4 1:42.803 56.9 7:05.350
12 1:41.423 57.7 20:35.579 5 1:42.818 56.9 8:48.168
6 57.5  10:29.919
696 MIKE GWERDER 7 1:42.369 57.1 12:12.288
TEAM VRT NORDPESCA HOLLAND KTM 8 1:43.312 56.6 13:55.600
1 1:50.795 52.8 1:50.795 9 1:43.084 56.7 15:38.684
2 1:42.434 57.1 3:33.229 10 1:44.091 56.2 17:22.775
3 1:40.899 58.0 5:14.128 11 1:44.372 56.0 19:07.147
4 1:40.696 58.1 6:54.824 12 1:44.810 55.8 20:51.957
5 1:39.997 58.5 8:34.821 AITOR FERRANDIS TORMOS
6 1:39.006 59.1 10:13.827 999
7 1:39.439 58.8  11:53.266 KTM
8 1:39.008 59.1 13:32.274 1 2:04.083 47.1 2:04.083
9 59.2  15:11.140 2 53.1  3:54.250
10 1:39.562 58.8 16:50.702 3 16:19.317 6.0 20:13.567
11 1:41.853 57.4 18:32.555
12 1:45.252 55.6 20:17.807
720 PIERRE GOUPILLON
BUD RACING KAWASAKI
1 1:44.957 55.7 1:44.957
2 1:38.216 59.6 3:23.173
3 1:42.646 57.0 5:05.819
4 1:37.991 59.7 6:43.810
5 1:38.344 59.5 8:22.154
6 1:38.456 59.4 10:00.610
7 60.5 11:37.311
8 1:36.895 60.4 13:14.206
9  1:46.844 54.8 15:01.050
10 1:36.944 60.3  16:37.994
11 1:37.686 59.9 18:15.680
12 1:37.292 60.1  19:52.972
771 MARIO LUCAS SANZ
F4E RACING KTM KTM
1 54.7  1:46.860
784 ERIC TOMAS CASTILLO
YAMAHA AUSIO RACING TEAM YAMAHA
1 1:54.129 51.3 1:54.129
2  1:44.034 56.2 3:38.163
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